33 FACTURA ELECTRÓN 7064 2021-08-09 1 ANULA DOCUMENTO ANULA DOCUMENTO CLIENTA DESISTE DE KIT
DIAMOND ROSE

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$233.267
$0
$44.321
$

$277.588

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS